
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 серпня 2022 року        № 1258 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 22 грудня 2020 року № 42 

 

Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 26, статтями 47, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 статті 20, пунктом 1  

статті 28 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», рішенням 

Кропивницької міської ради від 22 грудня 2020 року № 41 «Про затвердження 

Положення про постійні комісії Кропивницької міської ради восьмого 

скликання», враховуючи заяву депутата міської ради Линченка М.Д.,  

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня  

2020 року № 42 «Про затвердження складу постійних комісій Кропивницької 

міської ради восьмого скликання», а саме в додатку до рішення  

«Склад постійних комісій Кропивницької міської ради восьмого скликання» 

пункт 5 «Комісія з питань місцевого самоврядування, прав і свобод, депутатської 

етики та регламенту» викласти в редакції, що додається. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА  

 

 

 

 

 

 

 

 
Людмила Масло 35 83 94 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення Кропивницької міської ради 

25 серпня 2022 року № 1258 

 

 

5. Комісія з питань місцевого самоврядування, прав і свобод, 

депутатської етики та регламенту 

 

Голова комісії 

 

1. Терзов Дмитро Семенович 

 

Члени комісії: 

 

2. Коса Сергій Анатолійович 

3. Линченко Максим Дмитрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


